

J.K Invest ApS

Frøslev Byvej 1

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 41263547

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2021

Jesper Krog Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

J.K Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.K Invest ApS Frøslev Byvej 1 7900 Nykøbing M
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jesper Krog Sørensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg Nordnet Bank Postboks 2307 1026 København K

J.K Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 404.053, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 3.684.632, og en egenkapital på kr. 553.829.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-12.844	-11.619
Andre finansielle indtægter		580.493	172.986
Finansielle omkostninger		-49.477	-20.445
Resultat før skat		518.172	140.922
Skat af årets resultat	1	-114.119	-31.146
Årets resultat		404.053	109.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		404.053	109.776
Resultatdisponering		404.053	109.776

J.K Invest ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.064	0
Tilgodehavender		<u>1.064</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.597.478	2.095.155
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.597.478</u>	<u>2.095.155</u>
Likvide beholdninger		<u>86.090</u>	<u>321.322</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.684.632</u>	<u>2.416.477</u>
Aktiver		<u>3.684.632</u>	<u>2.416.477</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat	2	513.829	109.776
Egenkapital		553.829	149.776
Gæld til banker		1.500.000	750.000
Selskabsskat		113.132	30.936
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.613.132	780.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.966	11.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.024.860	1.009.714
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		471.845	464.701
Kortfristede gældsforpligtelser		1.517.671	1.485.765
Gældsforpligtelser		3.130.803	2.266.701
Passiver		3.684.632	2.416.477
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38	5		

Noter

	2020/21	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.982	31.130
Regulering skat	137	16
	<u>114.119</u>	<u>31.146</u>

2. Overført resultat

Saldo primo	109.776	0
Årets tilgang	404.053	109.776
Saldo ultimo	<u>513.829</u>	<u>109.776</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.500.000	0	0
Selskabsskat	113.132	0	0
	<u>1.613.132</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankgæld, 1.414 tkr. er der stillet pant i sikkerhedsdepot i Jyske Bank. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.916 tkr. pr. 30. september 2021.

5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster
Børsnoterede aktier	3.597.478	240.560
	<u>3.597.478</u>	<u>240.560</u>
